
新会社設立のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社育成アシストは、2024 年 5 月 23 日付で新会社「株式会社 Phare」を設立いたしま

したのでお知らせいたします。 

株式会社 Phare は、主に「販売業務の派遣事業」を目的としており、販売ノウハウの強みを

活かしたスキル及びコンプライアンス意識の高い即戦力スタッフを中心に提供して参りま

す。 

今後とも、お客様のご期待にお応えできるよう日々精進してまいりますので、何卒倍旧のご

厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

子会社設立日：2024 年 5 月 23 日 

新会社名：株式会社 Phare（読み：ファーレ） 

住所：愛媛県松山市和泉北 2 丁目 2-37 

代表者：加藤 輝之 

 

派遣事業許可番号  派 38-300321 

有料職業紹介事業許可番号  38-ユ-300192 

 

 

以上 

 


